
Roma Running XXIVh

Gara COMPETITIVA
Data 27/09/2025

Luogo Campagnano Romano (RM)

Generale
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap medi

a
p.cat nazanno

1037 RONCACCIA FEDERICO M SM34 ATL. ROMA ACQUACETOSA 0:32:05.0921 0:32:05.092ITA2002
1218 RUTIGLIANO PASQUALE

ROBERTO
M SM45 ATLETICA PRO CANOSA +7.2500:32:12.3422 0:32:12.342ITA1978

1159 INVERNI ALESSANDRO M SM34 ZERO WATT A.S.D. +1:42.9080:33:48.0003 0:33:48.000ITA1991
1004 BAUCE MATTEO M SM40 RUN CARD +2:09.0050:34:14.09714 0:34:14.097ITA1985
1169 MARTELLETTI STEFANO M SM35 ZERO WATT A.S.D. +3:08.5680:35:13.66015 0:35:13.660ITA1987
1151 TOSONI ALESSIO M SM34 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA +3:12.3370:35:17.42916 0:35:17.429ITA1997
1150 ZALABRA DANIELE M SM34 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA +3:22.9080:35:28.00027 0:35:28.000ITA2000
1075 DI MARZO LUCA M SM40 PODISTICA SOLIDARIETA' +3:33.5090:35:38.60128 0:35:38.601ITA1981
1149 MAROCCO CARLO M SM34 RUN CARD +3:51.0880:35:56.18039 0:35:56.180ITA1999
1123 GIONFRIDDO MATTEO M SM34 PODISTICA SOLIDARIETA' +4:30.9080:36:36.000410 0:36:36.000ITA1994
1079 GALLONE ANTONIO M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +4:34.9080:36:40.000111 0:36:40.000ITA1966
1056 MENICOCCI GIORGIO M SM45 O.S.O. OLD STARS OSO +4:42.3510:36:47.443112 0:36:47.443ITA1977
1071 DANZI ANDREA M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +4:43.2610:36:48.353113 0:36:48.353ITA1975
1029 COCCO CARLA F SF35 A.S.D. FROSINONE SPORT +4:45.9080:36:51.00014 0:36:51.000ITA1987
1107 D'AVERSA MATTEO M SM40 PODISTICA SOLIDARIETA' +4:50.5710:36:55.663315 0:36:55.663ITA1985
1217 FELLONI GIANLUCA M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +5:19.7620:37:24.854216 0:37:24.854ITA1977
1144 LELLI STEFANO M SM55 RUN CARD +5:40.9080:37:46.000217 0:37:46.000ITA1969
1193 GIOVANNINI PAOLO M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +5:47.7640:37:52.856118 0:37:52.856ITA1962
1128 GIOVANNONE LUCIANO M SM40 POL. ATLETICA CEPRANO +6:18.5140:38:23.606419 0:38:23.606ITA1981
1032 CELLAMARE ANTONIO M SM50 A.S.D. PODISTICA APRILIA +6:31.0150:38:36.107220 0:38:36.107ITA1975
1187 CAPOCCIA STEFANO M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +6:32.0940:38:37.186221 0:38:37.186ITA1963
1167 GELANGA STEFANO M SM50 ZERO WATT A.S.D. +6:37.1040:38:42.196322 0:38:42.196ITA1972
1116 VENTURA ALESSANDRO M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +6:44.9080:38:50.000423 0:38:50.000ITA1974
1047 BILICO GIOELE M SM34 G.S.D. K42 ROMA +7:03.0160:39:08.108524 0:39:08.108ITA2009
1168 ANZELLINI SIMONE M SM50 ZERO WATT A.S.D. +7:31.9080:39:37.000525 0:39:37.000ITA1975
1203 CECINARIO VELA JIM

MICHAEL
M SM34 RUNCARD +7:45.0970:39:50.189626 0:39:50.189ITA2000

1011 SALVATI CRISTIAN M SM35 A.S.D. CIVITA CASTELLANA +8:10.8500:40:15.942227 0:40:15.942ITA1987
1206 GIULIANELLI MARIO M SM40 RUN CARD +8:16.5180:40:21.610528 0:40:21.610ITA1984
1216 RUSSO PIETRO M SM35 ETRURIAN ASD +8:18.0290:40:23.121329 0:40:23.121ITA1988
1129 MADONNA MAURO M SM45 PUROSANGUE ATHLETICS +8:25.2700:40:30.362330 0:40:30.362ITA1980
1141 FORNARI SANDRO M SM45 RUN CARD +8:40.9080:40:46.000431 0:40:46.000ITA1979
1140 LESCARINI EMANUELE M SM34 RUN CARD +8:45.9080:40:51.000732 0:40:51.000ITA2004
1010 DE LUCA ADRIANO M SM35 A.S.D.  ATLETICA NEPI +8:55.7810:41:00.873433 0:41:00.873ITA1987
1049 PINI GIANCARLO M SM35 GSBR +9:02.5200:41:07.612534 0:41:07.612ITA1986
1174 DI GIOVENALE FABRIZIO M SM45 ZERO WATT A.S.D. +9:04.9080:41:10.000535 0:41:10.000ITA1980
1062 CAPUANO ANTONIO M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +9:08.7720:41:13.864336 0:41:13.864ITA1967
1031 GIOVANNINI VINCENZO M SM60 A.S.D. PODISTICA APRILIA +9:22.5830:41:27.675337 0:41:27.675ITA1964
1015 CAPONE DOMENICO M SM40 A.S.D. ESERCITO +9:41.9080:41:47.000638 0:41:47.000ITA1982
1101 VODOLA MAURIZIO M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +9:48.8510:41:53.943639 0:41:53.943ITA1978
1038 NICOLETTI ALESSANDRO M SM45 ATL.STUD. RIETI ANDREA +9:55.8510:42:00.943740 0:42:00.943ITA1978
1138 SANTALUCIA RAFFAELE M SM40 RUN CARD +9:59.8520:42:04.944741 0:42:04.944ITA1984
1211 DEL GIOVANE SIMONE M SM34 RUNCARD +10:10.8530:42:15.945842 0:42:15.945ITA1994
1023 NICOLELLA MASSIMILIANO M SM34 A.S.D. ESERCITO +10:21.9080:42:27.000943 0:42:27.000ITA1991
1164 CAPOZUCCHI CARLO M SM50 ZERO WATT A.S.D. +10:30.0240:42:35.116644 0:42:35.116ITA1974
1122 EPISCOPO ANGELA F SF50 PODISTICA SOLIDARIETA' +10:38.1030:42:43.19545 0:42:43.195ITA1975
1212 NESTA MIRCO M SM45 A.S.D. AT RUNNING +10:42.2750:42:47.367846 0:42:47.367ITA1976
1161 TORRE MANUELA F SF45 ZERO WATT A.S.D. +10:48.8530:42:53.94547 0:42:53.945ITA1977
1112 PALANDRO FELICE M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +10:50.2740:42:55.366448 0:42:55.366ITA1961
1180 GRILLO BARBARA F SF50 DUE PONTI SSD A R.L. +10:56.1030:43:01.195149 0:43:01.195ITA1971
1017 COLOMBO GUIDO M SM45 A.S.D. ESERCITO +11:01.5350:43:06.627950 0:43:06.627ITA1977
1019 GIUNCHI ANNA F SF45 A.S.D. ESERCITO +11:04.7750:43:09.867151 0:43:09.867ITA1978
1183 SAITTA MAURIZIO M SM55 DUE PONTI SSD A R.L. +11:28.3550:43:33.447452 0:43:33.447ITA1968
1158 BRIZZI DAVIDE M SM34 ZERO WATT A.S.D. +11:29.5260:43:34.6181053 0:43:34.618ITA1999
1051 COLANGELO CARMELO M SM65 I PODISTI DI CAPITANATA +11:45.0280:43:50.120154 0:43:50.120ITA1960
1201 PENNESE CARMELA F SF55 RUNCARD +11:47.3560:43:52.448155 0:43:52.448ITA1969
1093 PIANTEDOSI LUCA M SM34 PODISTICA SOLIDARIETA' +12:16.7780:44:21.8701156 0:44:21.870ITA1997
1142 ORCULLO JOHN M SM34 RUN CARD +12:18.5280:44:23.6201257 0:44:23.620ITA2004
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1064 CIARCIA FABIO M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +12:24.1070:44:29.199758 0:44:29.199ITA1974
1008 PAZZETTA GIULIANO M SM50 A.S.D.  ATLETICA NEPI +12:27.5300:44:32.622859 0:44:32.622ITA1975
1120 CERAMI LUCA M SM34 PODISTICA SOLIDARIETA' +12:30.0290:44:35.1211360 0:44:35.121ITA1993
1188 COMPETIELLO LAURA F SF55 PODISTICA SOLIDARIETA' +12:36.5880:44:41.680261 0:44:41.680ITA1969
1213 CALIGNANO LUIGI M SM40 RUNCARD +12:39.0280:44:44.120862 0:44:44.120ITA1985
1033 CRESCENZI PAOLO M SM45 ASD ATLETICA FORMELLO +13:00.1090:45:05.2011063 0:45:05.201ITA1977
1102 BELLI ANDREA M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +13:09.8590:45:14.9511164 0:45:14.951ITA1979
1012 VALENTINI RAFFAELE M SM55 A.S.D. CIVITA CASTELLANA +13:37.0310:45:42.123565 0:45:42.123ITA1968
1189 DI BLASIO GIOVANNI M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +14:01.1100:46:06.202566 0:46:06.202ITA1965
1175 LUCENTINI MARCO M SM45 ZERO WATT A.S.D. +14:04.8620:46:09.9541267 0:46:09.954ITA1978
1215 NARDI LONGINO M SM50 RUNCARD +14:07.6200:46:12.712968 0:46:12.712ITA1975
1094 PINTO ANDREA M SM40 PODISTICA SOLIDARIETA' +14:07.8630:46:12.955969 0:46:12.955ITA1982
1121 DI MURRO FEDERICA F SF34 PODISTICA SOLIDARIETA' +14:09.3610:46:14.453170 0:46:14.453ITA1992
1173 PATRIZI SILVIA F SF45 ZERO WATT A.S.D. +14:19.6210:46:24.713271 0:46:24.713ITA1976
1172 FERRAMI MASSIMILIANO M SM50 ZERO WATT A.S.D. +14:20.5920:46:25.6841072 0:46:25.684ITA1973
1068 CROBU GIUSEPPINO M SM70 PODISTICA SOLIDARIETA' +14:25.1120:46:30.204173 0:46:30.204ITA1954
1025 PIRRO SAVERIO M SM65 A.S.D. ESERCITO +14:28.3620:46:33.454274 0:46:33.454ITA1960
1007 MURA GABRIELE M SM50 A.S.D.  ATLETICA NEPI +14:39.1110:46:44.2031175 0:46:44.203ITA1973
1185 MONTILLA FABRIZIO M SM45 DUE PONTI SSD A R.L. +14:42.5330:46:47.6251376 0:46:47.625ITA1977
1054 VECCHI FABIOLA F SF45 LBM SPORT TEAM +14:43.7840:46:48.876377 0:46:48.876ITA1976
1109 DI PIETRO FRANCESCO

ROSARIO
M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +14:55.3720:47:00.464678 0:47:00.464ITA1962

1131 GIORI PAOLO M SM65 REALE STATO DEI PRESIDI +15:05.2840:47:10.376379 0:47:10.376ITA1957
1208 ASCIOLLA LINO M SM65 U.S. ROMA 83 +15:09.9080:47:15.000480 0:47:15.000ITA1959
1040 RAMACCI FABRIZIO M SM45 ATLETICA FIANO ROMANO +15:12.9080:47:18.0001481 0:47:18.000ITA1977
1221 FARAGALLA PAOLO M SM34 APD ORDINE INGEGNERI DI +15:13.1130:47:18.2051482 0:47:18.205ITA1998
1073 DI ELEONORA CLAUDIO M SM40 PODISTICA SOLIDARIETA' +15:20.7860:47:25.8781083 0:47:25.878ITA1983
1220 D'ANGELI GIULIO M SM34 RUNCARD +15:22.9080:47:28.0001584 0:47:28.000ITA1998
1145 LUCARELLI MASSIMILIANO M SM55 RUN CARD +15:26.8740:47:31.966685 0:47:31.966ITA1967
1083 MASSIMIANI GIUSEPPE M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +15:33.7860:47:38.8781286 0:47:38.878ITA1971
1170 SANTINI MONICA F SF50 ZERO WATT A.S.D. +15:34.2860:47:39.378287 0:47:39.378ITA1974
1052 IONA VERONICA F SF35 LBM SPORT TEAM +15:35.7850:47:40.877188 0:47:40.877ITA1986
1163 GIRBEA CONSTANTIN SORIN M SM40 ZERO WATT A.S.D. +15:36.6050:47:41.6971189 0:47:41.697ITA1983

1110 GALASSO CARLO FILIPPO M SM40 PODISTICA SOLIDARIETA' +15:38.8640:47:43.9561290 0:47:43.956ITA1981
1207 ESPOSITO GIANLUCA M SM50 RUNCARD +15:47.5370:47:52.6291391 0:47:52.629ITA1971
1192 GENNARINI CLAUDIO M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +15:53.5360:47:58.628792 0:47:58.628ITA1963
1177 DI SALVO VERONICA F SF40 DUE PONTI SSD A R.L. +15:55.5370:48:00.629193 0:48:00.629ITA1981
1222 SEMILIA LORENZO M SM34 RUNCARD +16:15.9080:48:21.0001694 0:48:21.000ITA1996
1135 PACIFICI CARLO M SM65 RUN CARD +16:23.2870:48:28.379595 0:48:28.379ITA1958
1199 TRANCHINA SALVATORE

LUIGI
M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +16:25.8660:48:30.9581596 0:48:30.958ITA1978

1176 AVINO ANDREA M SM50 DUE PONTI SSD A R.L. +16:27.9080:48:33.0001497 0:48:33.000ITA1972
1214 QUACQUARELLI FABIO

MASSIMO
M SM50 RUN & SMILE ASD +16:30.8660:48:35.9581598 0:48:35.958ITA1971

1098 TRAVAGLIONE ETTORE M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +16:35.5380:48:40.6301699 0:48:40.630ITA1975
1154 TESTA MARCO M SM45 SSD RUNNER TRAINER A R.L. +16:35.9080:48:41.00016100 0:48:41.000ITA1977
1087 PAONE GIANNI M SM70 PODISTICA SOLIDARIETA' +16:50.3780:48:55.4702101 0:48:55.470ITA1951
1190 ERCOLANI MAURIZIO M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +16:54.2980:48:59.39017102 0:48:59.390ITA1974
1086 PANCI CLAUDIO M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +17:04.9080:49:10.0007103 0:49:10.000ITA1968
1096 SALOMONE SIMONETTA F SF55 PODISTICA SOLIDARIETA' +17:17.5390:49:22.6313104 0:49:22.631ITA1966
1104 CERAMI LAURA F SF50 PODISTICA SOLIDARIETA' +17:25.8770:49:30.9693105 0:49:30.969ITA1973
1148 TABACCHIERA MARCO M SM45 RUN CARD +17:29.9080:49:35.00017106 0:49:35.000ITA1979
1044 PENSO FABIO M SM45 CALCATERRA SPORT ASD +17:32.5400:49:37.63218107 0:49:37.632ITA1978
1194 LEPORE ALESSANDRO M SM45 LBM SPORT TEAM +17:46.2900:49:51.38219108 0:49:51.382ITA1979
1014 BARRA ANTONIO M SM34 A.S.D. ESERCITO +17:50.0400:49:55.13217109 0:49:55.132ITA1993
1153 MAIOLO MATTEO M SM50 SPORT TEAM TRIGORIA ASD +17:51.8690:49:56.96118110 0:49:56.961ITA1974
1178 GAUDIOSO ERNESTO M SM65 DUE PONTI SSD A R.L. +17:54.0410:49:59.1336111 0:49:59.133ITA1957
1111 MASSIMILIANI PIER

FRANCESCO
M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +17:54.1200:49:59.2128112 0:49:59.212ITA1963

1165 MOZZICARELLI ADRIANO M SM55 ZERO WATT A.S.D. +17:55.6190:50:00.7118113 0:50:00.711ITA1968
1202 TONDINI ALESSIO M SM35 RUNCARD +17:56.9080:50:02.0006114 0:50:02.000ITA1990
1024 PETRONE PIERLUIGI M SM45 A.S.D. ESERCITO +18:22.5420:50:27.63420115 0:50:27.634ITA1978
1146 ANTONINI RODOLFO M SM34 RUN CARD +18:22.6020:50:27.69418116 0:50:27.694ITA1991
1137 MIHAILA ADRIAN ILIE M SM45 RUN CARD +18:48.9080:50:54.00021117 0:50:54.000ITA1978
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1209 PETRUCCI MASSIMO M SM65 +18:51.2930:50:56.3857118 0:50:56.385ITA1959
1061 CAPPABIANCA MARIO M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +19:02.8720:51:07.9649119 0:51:07.964ITA1968
1057 PERRONE CAPANO MARCO M SM65 PODISTICA SOLIDARIETA' +19:03.9080:51:09.0008120 0:51:09.000ITA1958
1210 SINIBALDI ELISABETTA F SF50 +19:22.3720:51:27.4644121 0:51:27.464ITA1972
1020 GUIDO GIUSEPPE M SM60 A.S.D. ESERCITO +19:28.9080:51:34.0009122 0:51:34.000ITA1964
1092 PETROLINI LUCIA F SF55 PODISTICA SOLIDARIETA' +19:37.2950:51:42.3874123 0:51:42.387ITA1967
1067 CORAPI FABRIZIO M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +19:39.1220:51:44.21419124 0:51:44.214ITA1975
1005 TURCHETTA VALERIO M SM34 RUN CARD +19:39.3060:51:44.39819125 0:51:44.398ITA1992
1106 CONSOLI LUIGI M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +19:52.7950:51:57.88710126 0:51:57.887ITA1966
1204 ARISTEI ROBERTO M SM65 FORHANS TEAM SSD A RL +19:59.5450:52:04.6379127 0:52:04.637ITA1957
1034 LA GIOIOSA PIETRO M SM45 ASD ATLETICA FORMELLO +20:19.8750:52:24.96722128 0:52:24.967ITA1977
1191 GASPARRI MARCO M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +20:24.0470:52:29.13920129 0:52:29.139ITA1972
1055 BENVENUTO GIUSEPPE M SM60 LBM SPORT TEAM +20:30.9080:52:36.00010130 0:52:36.000ITA1962
1080 GRANIERI LUCA MARIA M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +20:36.6160:52:41.70811131 0:52:41.708ITA1964
1006 MARUCCIA FIORENZO M SM40 A.S. PODISTICA TUGLIE +21:09.3760:53:14.46813132 0:53:14.468ITA1985
1197 VERRECCHIA ALESSANDRO M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +21:24.3860:53:29.47812133 0:53:29.478ITA1964
1050 SIGILLO' LORENZO M SM45 GSBR +21:33.2990:53:38.39123134 0:53:38.391ITA1978
1117 ADDANTE VITO M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +21:48.1270:53:53.21921135 0:53:53.219ITA1972
1028 SCIALDONE ANGELO M SM45 A.S.D. ESERCITO +21:55.5620:54:00.65424136 0:54:00.654ITA1980
1053 CLAVA GABRIELE M SM55 LBM SPORT TEAM +22:01.1280:54:06.22011137 0:54:06.220ITA1970
1184 MELCHIONDA LUIGI M SM65 DUE PONTI SSD A R.L. +22:09.5610:54:14.65310138 0:54:14.653ITA1959
1219 COLIZZI GIOVAN MATTEO M SM45 RUNCARD +22:20.3010:54:25.39325139 0:54:25.393ITA1978
1084 MATRICARDI MARIA F SF70 PODISTICA SOLIDARIETA' +22:22.3790:54:27.4711140 0:54:27.471ITA1954
1016 CASAVOLA UMBERTO M SM55 A.S.D. ESERCITO +22:26.8790:54:31.97112141 0:54:31.971ITA1969
1085 NAPOLI MASSIMO M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +22:29.6290:54:34.72113142 0:54:34.721ITA1968
1133 PAPPALARDO VALENTINA F SF50 RUN CARD +22:31.1290:54:36.2215143 0:54:36.221ITA1972
1126 SPURI OMBRETTA F SF55 PODISTICA SOLIDARIETA' +22:50.1320:54:55.2245144 0:54:55.224ITA1966
1081 IACUTONE SCILLA F SF40 PODISTICA SOLIDARIETA' +22:51.8810:54:56.9732145 0:54:56.973ITA1981
1136 MAZZINI ANDREA M SM45 RUN CARD +23:06.3820:55:11.47426146 0:55:11.474ITA1976
1082 LUPI FABRIZIO M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +23:07.3140:55:12.40627147 0:55:12.406ITA1976
1046 BILICO ANDREA M SM45 G.S.D. K42 ROMA +23:10.3810:55:15.47328148 0:55:15.473ITA1977
1021 LAZZERINI GAETANO M SM65 A.S.D. ESERCITO +23:18.0530:55:23.14511149 0:55:23.145ITA1958
1091 PEIFFER DANIEL M SM65 PODISTICA SOLIDARIETA' +23:19.8040:55:24.89612150 0:55:24.896ITA1959
1200 SAVOIA TOSHIRO M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +23:31.3820:55:36.47422151 0:55:36.474ITA1975
1036 MASTROMATTEO GIORGIO

PIO
M SM50 ASD GYMNASIUM 2010 +23:34.3820:55:39.47423152 0:55:39.474ITA1971

1041 FORLEO ELVIRA F SF60 CALCATERRA SPORT ASD +23:35.8810:55:40.9731153 0:55:40.973ITA1964
1152 MANCINELLI LAURA F SF55 S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA +23:39.1320:55:44.2246154 0:55:44.224ITA1969
1125 RASO LORENZO M SM34 PODISTICA SOLIDARIETA' +24:08.8920:56:13.98420155 0:56:13.984ITA1993
1030 GALATIOTO SALVATORE M SM60 A.S.D. GO RUNNING +24:24.3850:56:29.47713156 0:56:29.477ITA1965
1182 RESTANTE FABRIZIO M SM65 DUE PONTI SSD A R.L. +24:37.8060:56:42.89813157 0:56:42.898ITA1960
1143 SCAFETTA ROMOLO M SM50 RUN CARD +24:45.6340:56:50.72624158 0:56:50.726ITA1975
1160 CASTELLUCCI NICOLETTA F SF40 ZERO WATT A.S.D. +24:47.1340:56:52.2263159 0:56:52.226ITA1981
1002 PAOLETTI CHRISTIAN M SM35 RUN CARD +25:04.6170:57:09.7097160 0:57:09.709ITA1987
1078 FRISONI DANIELE M SM50 PODISTICA SOLIDARIETA' +26:11.9080:58:17.00025161 0:58:17.000ITA1971
1114 STERN ANDREA M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +26:27.0600:58:32.15214162 0:58:32.152ITA1966
1124 MENICHELLI FLAVIO M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +26:28.3100:58:33.40214163 0:58:33.402ITA1965
1088 PARO FRANCESCO M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +27:14.0610:59:19.15329164 0:59:19.153ITA1976
1162 LEONELLI LUCILLA F SF35 ZERO WATT A.S.D. +27:14.5620:59:19.6542165 0:59:19.654ITA1990
1076 FANCELLI FAUSTO M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +27:19.8900:59:24.98230166 0:59:24.982ITA1976
1103 BRETTI GIOVANNI M SM65 PODISTICA SOLIDARIETA' +27:35.0620:59:40.15414167 0:59:40.154ITA1959
1026 PRETE ANIELLO M SM50 A.S.D. ESERCITO +27:42.6220:59:47.71426168 0:59:47.714ITA1973
1156 DEL TINTO ANDREA M SM55 TIBURTINA RUNNING ROMA A. +27:52.8900:59:57.98215169 0:59:57.982ITA1968
1119 BUONFIGLIO ROCCO

MICHELE
M SM75 PODISTICA SOLIDARIETA' +28:06.8921:00:11.9841170 1:00:11.984ITA1949

1058 DI FELICE ANNA MARIA F SF65 PODISTICA SOLIDARIETA' +28:26.8931:00:31.9851171 1:00:31.985ITA1957
1157 RIDARELLI GABRIELE M SM55 TIBURTINA RUNNING ROMA A. +28:40.8931:00:45.98516172 1:00:45.985ITA1967
1179 LAURO SALVATORE M SM65 DUE PONTI SSD A R.L. +28:59.1431:01:04.23515173 1:01:04.235ITA1958
1205 CECCARINI CRISTIANO M SM45 RUNCARD +29:11.1441:01:16.23631174 1:01:16.236ITA1976
1099 TREBESCHI MASSIMO M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +29:25.6441:01:30.73632175 1:01:30.736ITA1976
1198 ZUENA MARCO M SM60 PODISTICA SOLIDARIETA' +29:26.0771:01:31.16915176 1:01:31.169ITA1962
1223 MARZANO MASSIMO M SM45 PODISTICA SOLIDARIETA' +29:26.1541:01:31.24633177 1:01:31.246ITA1979
1063 CATTIVERA PATRIZIA F SF65 PODISTICA SOLIDARIETA' +30:10.6381:02:15.7302178 1:02:15.730ITA1960
1090 PASSALACQUA LUCA M SM55 PODISTICA SOLIDARIETA' +30:55.8201:03:00.91217179 1:03:00.912ITA1967
1130 FRANCIOSI ANDREA M SM55 PUROSANGUE ATHLETICS +31:16.4081:03:21.50018180 1:03:21.500ITA1966
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1196 TOLONE ISABELLA F SF45 PODISTICA SOLIDARIETA' +31:49.5721:03:54.6644181 1:03:54.664ITA1980
1115 SVALUTO MOREOLO LUCIA F SF60 PODISTICA SOLIDARIETA' +32:00.9001:04:05.9922182 1:04:05.992ITA1965
1042 FIASCHI ROSELLA F SF55 CALCATERRA SPORT ASD +33:28.4021:05:33.4947183 1:05:33.494ITA1966
1065 CICIVELLI MIRELLA F SF60 PODISTICA SOLIDARIETA' +33:45.1531:05:50.2453184 1:05:50.245ITA1961
1105 CIOFFI ELISABETTA F SF60 PODISTICA SOLIDARIETA' +34:06.9041:06:11.9964185 1:06:11.996ITA1963
1074 DI LUCA ANNA MARIA F SF60 PODISTICA SOLIDARIETA' +35:28.6391:07:33.7315186 1:07:33.731ITA1964
1059 ALUNNI MANUELA F SF55 PODISTICA SOLIDARIETA' +35:28.9071:07:33.9998187 1:07:33.999ITA1968
1097 SCANZANI PASQUALINO M SM75 PODISTICA SOLIDARIETA' +40:21.8421:12:26.9342188 1:12:26.934ITA1950
1195 RODILOS ORNELLA F SF70 PODISTICA SOLIDARIETA' +42:39.1731:14:44.2652189 1:14:44.265ITA1955
1077 FOGLIA MANZILLO LUCIANO M SM75 PODISTICA SOLIDARIETA' +1:05:1:38:03.4333190 1:38:03.433ITA1950
1108 DESSÌ ROMANO M SM70 PODISTICA SOLIDARIETA' +1:06:1:38:17.0003191 1:38:17.000ITA1954

Cronometraggio a cura di: Krono Service
www.endu.net Pagina 4 di 4

27/09/2025 08:57


